

**com Doina s.Doina str.
Cotovschii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 46 337,044 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str Cotovschii				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	7,500	3 889,52	29 171,415
		<i>Total</i>	lei			29 171,415
		Total str Cotovschii Inclusiv salariu				29 171,415 2 413,071

		Total	lei			29 171,415
		Соц мед страх	24 %			7 001,140
		Итого				36 172,555
		Накладные расходы	5 %			1 808,628
		Итого				37 981,183
		Прибыль	2 %			759,624
		Итого				38 740,807
		НДС	20 %			7 596,237
		Total deviz: Inclusiv salariu				46 337,044

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 46 337,044 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	41,850	57,66	2 413,071
		Total manopera				2 413,071

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	18,750	20,00	375,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	41,250	367,41	15 155,663
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,625	367,41	3 168,911
		Total materiale de construcții				18 699,574

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,910	422,18	1 228,544
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,165	106,46	656,326
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,050	350,00	5 617,500
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,532	200,00	106,400
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,250	200,00	450,000
		Total utilaje de construcții				8 058,770

Total	lei	29 171,415
Соц мед страх	24 %	7 001,140
Итого		36 172,555
Накладные расходы	5 %	1 808,628
Итого		37 981,183
Прибыль	2 %	759,624
Итого		38 740,807
НДС	20 %	7 596,237

Total deviz:

46 337,044

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect com Doina s.doina str. Cotovschii

Investitor Primaria com Doina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str Cotovschii				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 889,52
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	367,41	422,52
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	367,41	2 020,76
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,19
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	106,46	87,51
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	422,18	163,81

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.